hot food

11.00 - 16.00 UHR

classic melt

Schmelziger Cheeze mit extra Cheeze, serviert mit einer Essiggurke

sunshine melt

Cremige getrocknete Tomaten, serviert mit einer Essiggurke

smoky bacun melt

Rote Zwiebeln, Bacun-Stiickchen mit schmelzendem Cheeze,
serviert mit einer Essiggurke

kimcheeze melt

Kimchi mit schmelzendem Cheeze serviert mit einer Essiggurke

chutney melt

Rote Zwiebeln, Tomaten-Chutney und
schmelzender Cheeze serviert mit einer Essiggurke

tagessuppe

melt & soup combo

Beliebiges Grilled Cheeze Sandwich
nach Wahl plus Tagessuppe

Allergie oder Unverstraglichkeit? Unser Team gibt dir gerne
Auskunft zu den Zutaten in unseren Produkten.
Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8.1% MWST

hot foo

13.90

15.90

15.90

14.90

14.90

8.90
20.90




