

hot food.

11.00 – 16.00 UHR

classic melt	13.90
Schmelziger Cheeze mit extra Cheeze, serviert mit einer Essiggurke	
sunshine melt	15.90
Cremige getrocknete Tomaten, serviert mit einer Essiggurke	
smoky bacun melt	15.90
Rote Zwiebeln, Bacun-Stückchen mit schmelzendem Cheeze, serviert mit einer Essiggurke	
kimcheeze melt	14.90
Kimchi mit schmelzendem Cheeze serviert mit einer Essiggurke	
chutney melt	14.90
Rote Zwiebeln, Tomaten-Chutney und schmelzender Cheeze serviert mit einer Essiggurke	
tagessuppe	8.90
melt & soup combo	20.90
Beliebiges Grilled Cheeze Sandwich nach Wahl plus Tagessuppe	

Allergie oder Unverträglichkeit? Unser Team gibt dir gerne Auskunft zu den Zutaten in unseren Produkten.
Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8.1% MWST

hot food.